
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 8 
Rīgā, 2025.gada 30.maijā 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda padomes priekšsēdētāja, Ministru 
prezidentes pilnvarotā pārstāve, Ministru prezidentes parlamentārā 
sekretāre  

Karina Ploka 

Piedalās Padomes locekļi: 
 

Labklājības ministra pilnvarotā persona, Labklājības ministrijas 
parlamentārais sekretārs  

Krists Bergans-Berģis 

Kultūras ministres pilnvarotā persona, Valsts sekretāres vietniece 
starptautisko lietu, integrācijas un mediju jautājumos 

Zane Vāgnere 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministres pilnvarotā persona,  
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretārs 

Edvīns Balševics 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas parlamentārā 
sekretāre (uz sēdes darba kartības 8.jautājumu) 

Lauma Paegļkalna  

Biedrības “Gribu palīdzēt bēgļiem” pārstāve Linda Jākobsone-Gavala 

Biedrības “Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācija” pārstāve (līdz 
sēdes darba kārtības 7.jautājumam) 

Liene Reine-Miteva 

Biedrības “Latvijas Mediju ētikas padome” pārstāve  Daiga Sproģe  

Biedrības “Rīgas vācu kultūras biedrība” valdes priekšsēdētāja  Dace Šulmane 

Sēdē nepiedalās:  

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona, Izglītības un zinātnes 
ministrijas ministres biroja vadītāja 

Silvija Amatniece 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Inese Kalvāne 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktores vietniece – 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktore 

Dace Spaliņa 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta ,,koordinācijas departaments Kristīne Kļukoviča 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktors 

Māris Spilve 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos  

Jūlija Millere 



2 

 

Sēdes sākuma laiks: plkst. 9:34. 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu.  

 
Padomes locekļi apstiprina Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk arī - Fonds) Padomes 

2025.gada 30.maija sēdes darba kārtību. 

 
2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts nacionāla mēroga medijiem 

sabiedriski nozīmīga satura veidošanai un nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešu 

valodā” atklāta projektu pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

 
Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam: 

 

1) Apstiprināt 10 projektu pieteikumus konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga audiovi-

zuāliem elektroniskiem plašsaziņas līdzekļiem” par kopējo summu 906 080,00 EUR: 

 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Ieva Plūme 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Ance Indriksone 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Elīza Laķe 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta juriste 

Inga Birzniece 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību vadītāja 

Iveta Kancēna 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Patrīcija Kuzmina 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Sabīne Leingarde-
Jankovska 

Kultūras ministrijas Mediju politikas nodaļas vadītāja  Gunta Līdaka 

Izglītības un zinātnes ministres padomnieks finanšu jautājumos 
 

Jānis Reirs 

Protokolē: 
 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta biroja vadītāja 

Gerda Vagule 



3 

Nr.p. 
k. 

Projekta Nr. 
Projekta 
pieteicējs 

Sadarbības 
partneris 

Projekta 
nosaukums 

Kopējais 
punktu 
skaits 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 2025.LV/NMA/1/022 
SIA 

“4.vara” 
N/a 

RUNA:JAM 
4.sezona 

49,0 117 112,00  
117 112,00 (ar 

budžeta 
nosacījumu) 

2. 2025.LV/NMA/1/005 
SIA “RED 

DOT 
MEDIA” 

SIA All 
Media 
Latvia 

TV raidījumu cikls 
“Nekā personīga. 

Faili” 
49,0 56 931,00  56 931,00 

3. 2025.LV/NMA/1/023 
SIA 

“4.vara” 
N/a 

(Bez)maksas sports 
3.sezona 

48,0 86 954,00  
86 954,00 (ar 

budžeta 
nosacījumu) 

4. 2025.LV/NMA/1/009 
AS “TV 

LATVIJA” 
N/a 

TV24 projekts 
“Naudas cena” 

48,0 106 194,71  106 194,71 

5. 2025.LV/NMA/1/012 
SIA All 
Media 
Latvia 

N/a Zilonis studijā 46,0 148 888,40  148 888,40 

6. 2025.LV/NMA/1/020 
SIA “Re 
MEDIA” 

N/a Zini savas tiesības 46,0 56 303,84  56 303,84 

7. 2025.LV/NMA/1/021 
SIA “Re 
MEDIA” 

N/a Dziesmu vācelīte 46,0 67 946,57  67 946,57 

8. 2025.LV/NMA/1/002 
SIA 

“Mistrus 
Media” 

SIA All 
Media 
Latvia 

“Raidījumu cikla 
“Komediantu 
ekspedīcija”  

izveide” 

44,5 119 150,00  119 150,00 

9. 2025.LV/NMA/1/010 
AS “TV 

LATVIJA” 
N/a 

TV 24 ārpolitikas 
raidījums 
“Globuss” 

44,0 91 173,87  91 173,87 

10. 2025.LV/NMA/1/011 
SIA All 
Media 
Latvia 

N/a Līderu debates 44,0 55 425,61  
55 425,61 (ar 

budžeta 
nosacījumu) 

 
 

2) Apstiprināt 7 projekta pieteikumus konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga audiāliem 

elektroniskiem plašsaziņas līdzekļiem”  par kopējo summu 406 936,58 EUR: 

Nr.p. 
k. 

Projekta Nr. 
Projekta 
pieteicējs 

Sadarbības 
partneris 

Projekta 
nosaukums 

Kopējais 
punktu 
skaits 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 2025.LV/NMA/2/005 
AS “Eiropas 
Hitu Radio” 

SIA “EHR 
SuperHits” 

Radio “EHR 
SuperHits” 

pasaules ziņu 
izlaidums “Skaidri 

un mierīgi”  

54,5 70 331,91 
70 331,91 (ar 

budžeta 
nosacījumu) 

2. 2025.LV/NMA/2/002 
AS “RADIO 

SWH” 
N/a 

Mulitplatformu 
raidījumu cikls 

“Noturības 
kodols” 

52,0 53 852,52 53 852,52 

3. 2025.LV/NMA/2/001 
AS “RADIO 

SWH” 
N/a 

Multiplatformu 
raidījuma cikls 
“KiberPēdas” 

50,0 59 364,36 59 364,36 

4. 2025.LV/NMA/2/009 
SIA “Radio 

TEV” 
N/a 

“NODOKĻI – bez 
panikas” 

48,0 74 975,34 
74 975,34 (ar 

budžeta 
nosacījumu) 

5. 2025.LV/NMA/2/003 
AS “RADIO 

SWH” 
N/a 

Cikls jauniešiem 
ceļā uz nākotnes 

izvēlēm 
“Rītdienas 
maršruts”  

47,0 38 520,48 38 520,48 



4 

6. 2025.LV/NMA/2/006 
SIA “Radio 

TEV” 
N/a 

CEĻĀ UZ 
MĀJĀM: 

turpinām būvēt 
46,5 35 060,94 35 060,94 

7. 2025.LV/NMA/2/004 
AS “Eiropas 
Hitu Radio” 

SIA “EHR 
Latviešu 

Hiti” 

Latviešu Hiti Ziņu 
izlaidums 

“Latvijai jāzina” 
2. sezona 

44,0 74 831,03 74 831,03 

 
 

3) Apstiprināt 9 projekta pieteikumus konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga preses 

izdevumiem”  par kopējo summu  505 013,68 EUR: 

Nr.p. 
k. 

Projekta Nr. 
Projekta 
pieteicējs 

Sadarbības 
partneris 

Projekta 
nosaukums 

Kopējais 
punktu 
skaits 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 2025.LV/NMA/3/020 
SIA “ŽURNĀLS 

SANTA” 
N/a 

Ziņas 
senioriem 

55,0 68 454,08 68 454,08 

2. 2025.LV/NMA/3/003 
AS “LATVIJAS 

MEDIJI” 
N/a 

KAS 
NOTIKA 
PĒC TAM 

54,0 41 615,42 
41 615,42 (ar 

budžeta 
nosacījumu) 

3. 2025.LV/NMA/3/004 
SIA “ŽURNĀLS 

SANTA” 
N/a 

“Sieviete 
pārmaiņu 
laikmetā: 

izaicinājumi 
un iespējas” 

54,0 72 800,70 
72 800,70 (ar 

budžeta 
nosacījumu) 

4. 2025.LV/NMA/3/007 
SIA 

“IZDEVNIECĪBA 
RĪGAS VIĻŅI” 

N/a Mūsējie 54,0 74 845,95 
74 845,95 (ar 

budžeta 
nosacījumu) 

5. 2025.LV/NMA/3/008 
SIA “Izdevniecība 

Dienas Mediji” 

SIA 
izdevniecība 

Dienas 
Bizness 

LATVIJAS 
EKSPORTA 
IZCILĪBAS 

53,0 25 015,56 25 015,56 

6. 2025.LV/NMA/3/016 
SIA “Žurnālu 
izdevniecība 

LILITA” 
N/a 

Žurnāla 
Nezināmā 
Vēsture 
darbības 
pāreja no 

licencētā uz 
oriģinālsaturu 
(turpinājums) 

51,5 54 996,00 54 996,00 

7. 2025.LV/NMA/3/019 AS “Cits medijs” N/a 

Latvijas 
uzņēmēju 
izaugsmes 

stāsti žurnālā 
“Ir Nauda” 

51,5 34 650,00 34 650,00 

8. 2025.LV/NMA/3/018 AS “Cits medijs” N/a 
Pētnieciskā 
žurnālistika 

IR 
51,0 60 958,00 60 958,00 

9. 2025.LV/NMA/3/001 
AS “LATVIJAS 

MEDIJI” 
N/a 

SAVA 
ENERĢIJA 

50,0 71 677,97 
71 677,97 (ar 

budžeta 
nosacījumu) 

 
4) Apstiprināt 4 projekta pieteikumus konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga interneta 

vietnēm”  par kopējo summu 224 673,86 EUR: 

Nr.p. 
k. 

Projekta Nr. 
Projekta 
pieteicējs 

Sadarbības 
partneris 

Projekta 
nosaukums 

Kopējais 
punktu 
skaits 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 2025.LV/NMA/4/006 AS “DELFI” N/a 

21 epizode 
podkāstā 

“Zinātne vai 
muļķības?” 

57,0 62 746,72 62 746,72 



5 

2. 2025.LV/NMA/4/014 
Biedrība 

“Ascendum” 
N/a 

Vienlīdzības 
cena 

(pagaidu 
nosaukums) 

55,0 41 622,26 41 622,26 

3. 2025.LV/NMA/4/011 
SIA 

“IZDEVNIECĪBA 
RĪGAS VIĻŅI” 

N/a 
Patiesība 

par meliem 
55,0 74 714,32 74 714,32 

4. 2025.LV/NMA/4/012 
SIA “TVNET 

GRUPA” 
N/a 

Kur dzimst 
gaviles 

54,5 45 590,56 
45 90,56 

 
5) Noraidīt 1 projekta pieteikumu kā neatbilstošu pēc administratīvās vērtēšanas kritēri-

jiem konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga audiāliem elektroniskiem plašsaziņas lī-
dzekļiem”: 

Nr.p.k. Projekta numurs Projekta iesniedzējs 
Sadarbības 

partneri 
Projekta nosaukums 

1. 2025.LV/NMA/2/008 SIA “Re MEDIA” N/a Latvijas stāsti 

 
6) Noraidīt 9 projekta pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas 

kritērijiem: 

Nr.p.k. Konkurss Projekta numurs 
Projekta 

iesniedzējs 
Sadarbības 

partneri 
Projekta nosaukums 

1. 

“Atbalsts nacionāla mēroga 
audiovizuāliem 

elektroniskiem plašsaziņas 
līdzekļiem” 

2025.LV/NMA/1/014 
SIA “Ekis & Co-
Positioning and 

Consulting” 

AS “TV 
LATVIJA” 

Raidījumu cikls 
“Informācijas kods” 

2. 

“Atbalsts nacionāla mēroga 
audiovizuāliem 

elektroniskiem plašsaziņas 
līdzekļiem” 

2025.LV/NMA/1/016 
SIA “Ausma 

Media” 
SIA “Tet” 

TV raidījums “Īkšķi 
Tīkšķi” SE03 

3. 

“Atbalsts nacionāla mēroga 
audiovizuāliem 

elektroniskiem plašsaziņas 
līdzekļiem” 

2025.LV/NMA/1/004 SIA “JUMP Studio” 
SIA “Helio 

Media” 
Līdera portrets / 

Prezidents 

4. 

“Atbalsts nacionāla mēroga 
audiovizuāliem 

elektroniskiem plašsaziņas 
līdzekļiem” 

2025.LV/NMA/1/001 SIA “JUMP Studio” 
SIA “Re 
MEDIA” 

TRĪS KVARDĀTĀ 

5. 

““Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem plašsaziņas 
līdzekļiem” 

2025.LV/NMA/1/018 “DK Media” 
SIA “Re 
MEDIA” 

Ceļā uz virsotni 

6. 
“Atbalsts nacionāla mēroga 

preses izdevumiem” 2025.LV/NMA/3/002 
AS “LATVIJAS 

MEDIJI” 

AS 
“Kurzemes 

Radio” 
ATMASKOTS 

7. 

“Atbalsts nacionāla mēroga 
preses izdevumiem” 

2025.LV/NMA/3/006 
Biedrība “Latvijas 
Tirgotāju Kamera” 

N/a 

Tirgus līderu 
veiksmes formula: 
Latvijas uzņēmēju 

iespējas un 
izaicinājumi 

8. 

“Atbalsts nacionāla mēroga 
interneta vietnēm” 

2025.LV/NMA/4/001 Biedrība “LRMA” N/a 

Biedrības “LRMA” 
interneta vietnes 

www.lrma.lv 
ilgtspējīgas un 

nepārtrauktas darbības 
nodrošināšana 

9. 
“Atbalsts nacionāla mēroga 

interneta vietnēm” 2025.LV/NMA/4/009 
SIA “Ekis & Co-
Positioning and 

Consulting” 
N/a Latviešu sirdsstāsti 

 



6 

7) Noraidīt 30 projekta pieteikumus kā neatbilstošu nepietiekama finansējuma dēļ par 

kopējo summu 1 544 098,63 EUR: 

Nr.
p 
.k. 

Konkurss 
Projekta 
numurs 

Projekta 
iesniedzējs 

Sadarbības 
partneris 

Projekta 
nosaukums 

Punkti
, 

KOPĀ 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

1/006 

SIA All 
Media Latvia 

N/a 
Skaņai pa 

pēdām (darba 
nosaukums) 

40,5 80 979,75  

2. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

1/007 

SIA “RED 
DOT 

MEDIA” 

SIA All 
Media Latvia 

Strīdos 
dzimst 

patiesība 
37,5 54 636,50  

3. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

1/008 

SIA VFS 
FILMS 

SIA “Latvijas 
Mobilais 

Telefons”; 
AS “DELFI” 

TV projekts 
“Dzīves deja” 

39,5 74 643,08  

4. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

1/013 

SIA 
“Brīvdienas” 

SIA “Helio 
Media” 

Aina Studijā 32,0 149 605,10  

5. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

1/015 

SIA “Ausma 
Media” 

SIA “Latvijas 
Mobilais 
Telefons” 

TV raidījums 
TAVA 

DARĪŠANA 
SE04 

42,0 72 882,16  

6. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

1/016 

SIA “Ausma 
Media” 

SIA “TVNET 
GRUPA” 

Valsts 
anatomija 

34,0 74 260,00  

7. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

1/019 

SIA “Re 
MEDIA” 

N/a 
DINĀRZAU

RS 
37,0 58 180,37  

8. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

1/024 

SIA “Finger 
Film 

Production” 
 

SIA “Helio 
Media” 

Zaļi 
Maldināts?, 
otrā sezona 

43,0 77 367,70  

9. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiovizuāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

1/025 

Biedrība 
“AVANTIS” 

SIA “Latvijas 
Mobilais 
Telefons” 

“DZĪVES 
SKOLA” 

30,0 27 630,00  

10. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga audiāliem 

elektroniskiem 
plašsaziņas līdzekļiem” 

2025.LV/NM
A/ 

2/007 

SIA “RADIO 
SKONTO 

LV” 
N/a 

“TU.MĒS.DR
OŠĪBĀ” 

43,5 70 295,43  

11. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/015 

SIA “Žurnālu 
izdevniecība 

LILITA” 
N/a 

Žurnāla 
Nezināmā 

Kara Vēsture 
darbības 
pāreja no 

licencētā uz 
oriģinālsaturu 
(turpinājums) 

50,0 54 996,00  

12. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/009 

SIA 
Izdevniecība 

“Dienas 
bizness”  

N/a 
DB 

ANALĪTIKA 
48,5 19 481,04  

13. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/017 

SIA “Žurnālu 
izdevniecība 

LILITA” 
N/a 

No tukšās 
ligzdas uz 
laukiem 

48,5 19 602,24  

14. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/011 

SIA 
“Izdevniecība 

Dienas 
Mediji” 

SIA 
izdevniecība 

“Dienas 
Bizness”; 

SIA 
Izdevniecība 
“DIENAS 

ŽURNĀLI” 

MĀKSLĪGAI
S 

INTELEKTS 
– DRAUGS 

VAI 
DRAUDS? 

47,0 36 176,28  



7 

15. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/010 

SIA 
“Izdevniecība 

Dienas 
Mediji” 

N/a 
VIENKĀRŠI 

PAR 
AKTUĀLO 

44,5 64 071,24  

16. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/014 

SIA 
“IZDEVNIE

CĪBA RĪGAS 
VIĻŅI” 

N/a 
Vai Latvija ir 

gatava 
44,0 67 662,90  

17. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/012 

SIA 
Izdevniecība 

“Dienas 
bizness” 

N/a 

LATVIJAS 
UN 

PASAULES 
AKTUALIT

ĀTES 

43,5 19 059,04  

18. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/022 

SIA 
“ŽURNĀLS 

SANTA” 
N/a 

NEĒRTĀS 
PROBLĒMA

S 
40,0 73 222,27  

19. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/013 

SIA 
Izdevniecība 
“DIENAS 

ŽURNĀLI” 

SIA 
“Izdevniecība 

Dienas 
Mediji” 

PROPAGAN
DAS 

VĒSTURE 2 
39,5 11 023,56  

20. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga preses 
izdevumiem” 

2025.LV/NM
A/ 

3/005 

SIA 
“LIETIŠĶĀS 
INFORMĀCI

JAS 
DIENESTS” 

N/a 

“Prasme 
ieguldīt - 

labklājībai un 
ekonomikas 
attīstībai” 

38,0 70 875,60  

21. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   

2025.LV/NM
A/ 

4/004 
AS “DELFI” N/a 

“Stiprini 
Stipros” 

53,5 25 157,10  

22. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   

2025.LV/NM
A/ 

4/005 
AS “DELFI” N/a 

“Investīciju 
oāzes”  

52,0 24 904,98  

23. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   

2025.LV/NM
A/ 

4/003 
SIA “LETA” N/a 

“Parasports 
ziņu apritē” 

50,0 12 418,70  

24. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   
2025.LV/NM

A/ 
4/015 

SIA “TVNET 
GRUPA” 

N/a 

Vīrietis uz 
izdzīvošanas 

robežas: 
Latvijas 
veselības 
krīze, par 

kuru 
nerunājam 

50,0 61 626,90  

25. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   

2025.LV/NM
A/ 

4/002 
SIA “LETA” 

SIA “TVNET 
GRUPA” 

“Aiz 
priekškara” 

49,0 43 204,55  

26. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   

2025.LV/NM
A/ 

4/017 

AS “Cits 
medijs” 

N/a 
Ārpolitikas 
raidieraksts 
“Ārskats” 

48,0 31 749,00  

27. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   

2025.LV/NM
A/ 

4/010 

SIA 
“Mammām 
un tētiem” 

SIA 
“IZDEVNIE

CĪBA RĪGAS 
VIĻŅI” 

ATSUMTIE 
BĒRNI 

44,0 23 551,92  

28. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   

2025.LV/NM
A/ 

4/013 

SIA “TVNET 
GRUPA” 

N/a Bez spriedzes 44,0 74 099,28  

29. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   

2025.LV/NM
A/ 

4/016 

Biedrība 
“Mākslas 

platforma” 
N/a 

Māksla 
drošībai / 

Arterritory 
43,5 45 559,10  

30. 

“Atbalsts nacionāla 
mēroga interneta 

vietnēm”   

2025.LV/NM
A/ 

4/007 

SIA 
“Mammām 
un tētiem” 

SIA 
“IZDEVNIE

CĪBA RĪGAS 
VIĻŅI” 

TRAUKSME
S ZVANS 

39,0 
25 76,8

4  

 

Nolēma (ar 7 balsīm “Par” – K. Ploka, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. Vāgnere, L. 
Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Šulmane; ar 1 balsi “Atturas” – D. Sproģe):  

1) Apstiprināt 10 projektu pieteikumus konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga audiovi-

zuāliem elektroniskiem plašsaziņas līdzekļiem” par kopējo summu 906 080,00 EUR; 



8 

 
2) Apstiprināt 7 projekta pieteikumus konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga audiāliem 

elektroniskiem plašsaziņas līdzekļiem”  par kopējo summu 406 936,58 EUR; 

3) Apstiprināt 9 projekta pieteikumus konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga preses 

izdevumiem”  par kopējo summu  505 013,68 EUR; 

4) Apstiprināt 4 projekta pieteikumus konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga interneta 

vietnēm”  par kopējo summu 224 673,86 EUR; 

5) Noraidīt 1 projekta pieteikumu kā neatbilstošu pēc administratīvās vērtēšanas 

kritērijiem konkursā “Atbalsts nacionāla mēroga audiāliem elektroniskiem plašsaziņas 

līdzekļiem”; 

6) Noraidīt 9 projekta pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem; 

7) Noraidīt 30 projekta pieteikumus kā neatbilstošu nepietiekama finansējuma dēļ par 

kopējo summu 1 544 098,63 EUR. 

 
3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Komerciālo elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu kapacitātes stiprināšana” pārrakstīšanās kļūdas labošanu LĒMUMĀ Nr.278. 

 
Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam: 

Pieņemt lēmumu par pārrakstīšanās kļūdas labojumu Latvijas valsts budžeta 

finansētās programmas “Komerciālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu kapacitātes 

stiprināšana” 2025.gada 9.maija Fonda padomes Lēmumā Nr. 278, norādot pareizo SIA “EHR 

Latviešu Hiti” reģistrācijas Nr. 40003347006. 

 

Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. Vāgnere, L. 

Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane) apstiprināt lēmumu par 

pārrakstīšanās kļūdas labojumu Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Komerciālo 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu kapacitātes stiprināšana” 2025.gada 9.maija Fonda padomes 

Lēmumā Nr. 278, norādot pareizo SIA “EHR Latviešu Hiti” reģistrācijas Nr. 40003347006. 

 
4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Līdzfinansējuma programma” atklāta 

projektu pieteikumu konkursa rezultātiem. 

 
Ziņo: D. Spaliņa 
 

Priekšlikums lēmumam: 

Apstiprināt 1 līdzfinansējuma pieteikumu par pieprasīto programmas finansējumu 8 

157,60 EUR: 

 
Nr. 
p.k. 

Pieteikuma nu-
murs 

Iesniedzēja nosaukums Pieteikuma nosaukums Pieprasītais finansējums, EUR 

1. 
2025.LV/NVO_
LIDZFIN/2/001 

biedrība “Lab Futura” 
Sniegt iespējas migrantu jau-
niešiem, attīstot uzņēmējdar-
bības domāšanu 

8 157,60 € 



9 

  

 
Nolēma (ar 7 balsīm “Par” - K. Ploka, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. Vāgnere, L. 

Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane; ar 1 balsi “Atturas” - L. Jākobsone-Gavala) 

apstiprināt 1 līdzfinansējuma pieteikumu par pieprasīto programmas finansējumu 8 157,60 

EUR apmērā. 

 
5. Par 2025.gada prioritātēm un sasniedzamajiem rezultātiem.  

Ziņo: M. Spilve 
 
Priekšlikums lēmumam: 

Apstiprināt 2025.gada prioritātes un sasniedzamos rezultātus. 

 
Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. Vāgnere, L. 

Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane) apstiprināt 2025.gada 

prioritātes un sasniedzamos rezultātus ar labojumiem 5.prioritātes 2.sasniedzamajā rezultātā, 

izsakot šādā redakcijā: “Pilnveidota vienotā Integrācijas pasākumu datu bāze, tai skaitā, datu 

apmaiņa par latviešu valodas eksāmenu statusu mācību dalībniekiem”. 

 

6. Pārskats par Sabiedrības integrācijas fonda finanšu līdzekļu izlietojumu 2025.gadā un 

veiktajām apropriācijas pārdalēm.  

 
Ziņo: M. Spilve 
 
Priekšlikums lēmumam: 

 Pieņemt zināšanai informāciju par Sabiedrības integrācijas fonda finanšu līdzekļu 
izlietojumu 2025.gadā un veiktajām apropriācijas pārdalēm. 
 
Padomes locekļi pieņem zināšanai informāciju par Sabiedrības integrācijas fonda finanšu 

līdzekļu izlietojumu 2025.gadā un veiktajām apropriācijas pārdalēm. 

 
7. Par fonda kustamās mantas (plaukti) atsavināšanu. 

 
Ziņo: J. Millere 
 
Priekšlikums lēmumam: 

1. Atļaut sekretariātam atsavināt kustamu mantu – arhīva plauktus;  
2. Sekretariātam veikt visas nepieciešamās darbības, atbilstoši Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”. 

 

Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. Vāgnere, L. 

Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane): 

1.  Atļaut sekretariātam atsavināt kustamu mantu – arhīva plauktus;  
2.  Uzdot sekretariātam veikt visas nepieciešamās darbības, atbilstoši Ministru 

kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta”. 
 



10 

8. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas  “Līdzfinansējuma programma”  

atklāta pieteikumu konkursa  nolikuma grozījumiem. 

 
Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam: 

Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Līdzfinansējuma programma” at-
klāta pieteikumu Konkursa nolikumu ar grozījumiem 2.3.punktā šādā redakcijā: “Līdzfinan-
sējuma pieteikumu elektroniski iesniedz ne mazāk kā 30 darba dienu laikā no Konkursa 
izsludināšanas dienas3, pieteikumu 1.kārtas iesniegšanas termiņš ir līdz šā gada 7.marta 
pl.23.59. Par iesniegšanas termiņu tiek uzskatīts laiks, kad līdzfinansējuma pieteikums reģis-
trēts MAP. Pēc līdzfinansējuma pieteikuma iesniegšanas līdzfinansējuma pieteikuma iesnie-
dzējs saņems automātisku sistēmas apstiprinājumu par sekmīgu darbību.” ar zemsvītras at-
sauci “Precīzs pieteikumu iesniegšanas termiņa datums un laiks norādīts MAP publicētajā 
Konkursā. Konkursa 3.kārtā tiek izsludināta 2025.gada 1.jūlijā ar līdzfinansējuma pieteikumu 
iesniegšanu ne vēlāk kā līdz 2025.gada 1.septembra pl.23.59.” 
 
Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, L. Paegļkalna, Z. 

Vāgnere, L. Jākobsone-Gavala, D. Sproģe, D. Šulmane) apstiprināt Latvijas valsts budžeta 

finansētās programmas “Līdzfinansējuma programma” atklāta pieteikumu Konkursa 

nolikumu ar grozījumiem 2.3.punktā. 

 
 
Sēde beidzas: plkst. 11:07 
 
 
Sabiedrības integrācijas fonda 
Padomes priekšsēdētāja       K. Ploka 
 
 
Protokolēja         G. Vagule 


